TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N.1161PIANO (IN PRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

1 10/02/2026
09:30
10/02/2026

2
09:30
10/02/2026

3
09:30
10/02/2026

4
10:30

N° Ruolo
sezione

3035/2021

03

6895/2024

03

6485/2025

03

5728/2025

03

DI RAUSO SIMONA

10/02/2026 al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale
Awv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale
Avv.

10/02/2026 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

Oggetto

Titoli di credito

LEONE ROSITA  Convenuto principale

PRATILLO MICHELINA

Azione revocatoria fallimentare
(artt. 67 e ss.)

MANCINI FERDINANDO Convenuto principale

IANNONE PAOLO

D'AMICO CARLO
CAMPANIELLO VINCENZA

CORVINO GIANFRANCO Avv.

DELLA VOLPE SERGIO

Altri istituti di diritto fallimentare

Provvedimenti d'urgenza ex
art. 700 c.p.c

FERRARO ANGELO

Termini

Totale fascicoli 4
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