



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 116 I PIANO (IN PRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: DI RAUSO SIMONA

Udienze dal giorno

10/02/2026 al giorno

10/02/2026

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
1	10/02/2026	3035/2021	Monocratica Attore principale			
	09:30	03		Avv. LEONE ROSITA Convenuto principale	Titoli di credito	
				Avv. PRATILLO MICHELINA		
2	10/02/2026	6895/2024	Monocratica Attore principale		Azione revocatoria fallimentare (artt. 67 e ss.)	
	09:30	03		Avv. MANCINI FERDINANDO Convenuto principale		
				Avv. IANNONE PAOLO		
3	10/02/2026	6485/2025	Monocratica Attore principale		Altri istituti di diritto fallimentare	
	09:30	03		Avv. D'AMICO CARLO Convenuto principale CAMPANIELLO VINCENZA Avv.		
4	10/02/2026	5728/2025	Monocratica Attore principale		Provvedimenti d'urgenza ex art. 700 c.p.c	
	10:30	03		Avv. CORVINO GIANFRANCO Avv. FERRARO ANGELO Convenuto principale Avv. DELLA VOLPE SERGIO		

Totale fascicoli 4

04/02/2026

Page 1 of 1